



ÅRSRAPPORT 2016/2017

Flexeq ApS

Søstrædet 21
4180 Sorø

CVR nr. 36933607

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017

Dirigent

Dennis W. Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexeq ApS
Søstrædet 21
4180 Sorø

CVR-nr.: 36933607
Stiftelsesdato: 24. juni 2015
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Dennis W. Larsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. oktober 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ledelses og virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 252.190.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	480.973	35.356
1. Personaleomkostninger	-228.739	-200.219
Resultat før finansielle poster	252.234	-164.863
Andre finansielle omkostninger	-44	1
Ordinært resultat før skat	252.190	-164.862
Skat af årets resultat	-55.879	35.683
ÅRETS RESULTAT	196.311	-129.179
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	196.311	-129.179
Disponeret i alt	196.311	-129.179

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802.044	359.166
Skatteaktiv	0	35.683
Andre tilgodehavender	1.142	5.683
Tilgodehavender i alt	803.186	400.532
Likvide beholdninger	503	78.786
Likvide beholdninger i alt	503	78.786
Omsætningsaktiver i alt	803.689	479.318
AKTIVER I ALT	803.689	479.318

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	67.131	-129.180
Egenkapital i alt	117.131	-79.180
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	54.014
Gæld til tilknyttede virksomheder	640.000	437.000
Anden gæld	39.058	41.484
Periodeafgrænsningsposter	0	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.558	558.498
Gældsforpligtelser i alt	686.558	558.498
PASSIVER I ALT	803.689	479.318

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	2016/17	2015/16
Lønninger	170.377	157.666
Pensioner	54.776	39.099
Andre omkostninger til social sikring	3.586	3.454
	228.739	200.219

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	50.000	0	-129.180	0	-79.180
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	196.311	0	196.311
Egenkapital, ultimo	50.000	0	67.131	0	117.131

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
